​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 11/2024 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 15 de fevereiro de 2024.

A Diretora-Geral do Campus Princesa Isabel do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação n°
2076/2022 - Reitoria, de 24 de outubro de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 25 de outubro
de 2022, e amparado no disposto da Portaria nº 2628/2019 - Reitoria, de 28 de novembro de 2019,
publicada no Diário Oficial da União de 11 de dezembro de 2019,

         RESOLVE:

Art. 1º –  Autorizar os(as) servidores(as) listados(as) abaixo a participarem do Programa de Gestão e
Desempenho do IFPB, de acordo com a PORTARIA 524/2023 - REITORIA/IFPB, de 24 de março de
2023 e demais legislações vigentes sobre o tema:

DIREÇÃO GERAL (DG-PI)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Cícera Maria da Silva Batista 1209712 CGP-PI Parcial - 50%

Francisco Henrique Fernandes Júnior    2312587 DAPF-PI   Parcial - 50%

DIREÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS (DAPF-PI)

Ériton Gustavo Clementino 1161019 CMST-PI Parcial - 50%

Luciano Coitinho do Nascimento Júnior 2332586 CPA-PI Parcial - 50%

Joana Dark Alves dos Santos 2039508 CEOF-PI   Parcial - 50%

Milton Limeira Cabral 2312482 CPC-PI Parcial - 50%

Ricardo Soares dos Santos 1161019 CCLC-PI Parcial - 50%

Robson Antonio Miranda de Lima 2277273 CCLC-PI Parcial - 50%

DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO – DDE

Priscila Silva Ferreira 3162814 COPAE-PI Parcial - 50%

André de Brito Sousa 2277593 CPE-PE Parcial - 50%

Art. 2º – Revogar a Portaria 186/2023 - DG/PI/REITORIA/IFPB,  de 27 de dezembro de 2023;

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação e segue com validade enquanto
durar o 1 º ciclo do programa no campus (18/12/2023 à 18/06/2024).

(Assinado eletronicamente)

Jordânia de Lucena Cordeiro Accyole
Diretora Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jordania de Lucena Cordeiro Accyole, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PI, em 15/02/2024 09:48:23.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 15/02/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

531950

738bf884ea

	Documento assinado eletronicamente por: